[image: image1.png]»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen

Генеральному директору ООО «Норд»

Иванову Ивану Ивановичу

от делопроизводителя

Семеновой Инны Семеновны

Заявление.

Прошу Вас уволить меня по собственному желанию с 30 января 2018 года, после болезни, подтвержденной больничным листом.

27.01.2018г.                                               ____________/__Семенова И.С.__/
                                                                        Подпись